
10. ročník 
konference!

VÍTÁME ÚČASTNÍKY KONFERENCE



10. ročník 
konference!

Konference již 10 let dokumentuje 
zlepšující se dopravní infrastrukturu ČR!



10. ročník 
konference!

Přivítání pana vicepremiéra Karla Havlíčka 

a předsedajících bloků 10. ročníku konference

Robert Špalek,
předseda ČKAIT

Jiří Nouza,
prezident SPS

Martin Jacura,
vedoucí

Ústavu dopravních systémů

Jaromír Schling,
předseda týmu 

TOP TRANSPORT



10. ročník 
konference!

DĚKUJEME PARTNERŮM KONFERENCE



Konference je od počátku spjata se soutěžní přehlídkou

Celostátní soutěž se pod záštitou MD ČR koná již od roku 2002, 

představilo se 997 staveb, technologií a inovací !!! 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 18. soutěžního ročníku:

ZVÝHODNĚNÝ TERMÍN    30. 6. 2021
KONEČNÝ TERMÍN     20. 8. 2021

Kategorií STUDENT podporujeme TECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ v ČR



Díky patronům, rektorům a děkanům TU ČR

Těšíme se na přihlášky STUDENTSKÝCH PRACÍ 
a děkujeme PATRONŮM

bylo již studentům rozděleno 1 670 000 Kč 
a další CENY ČEKAJÍ NA VÍTĚZE letošního ročníku

Vstup do soutěže byl umožněn i studentům STŘEDNÍCH ŠKOL 
se záměrem podpořit studium technických oborů 

a přípravu mladé generace na PRŮMYSL 4.0



NOVINKY 18. ročníku celostátní  soutěže!

Těšíme se na Vaše přihlášky

SAMOSTATNÁ KATEGORIE byla vypsána pro 
STAVBY REALIZOVANÉ METODOU BIM

POPRVÉ je možné přihlašovat DOPRAVNÍ STAVBY 
realizované českými subjekty v ZAHRANIČÍ



18. ročník celostátní  soutěže!

GALAVEČER S VYHLÁŠENÍM VÍTĚZŮ SOUTĚŽE 
se bude konat 

22. 9. 2021 v Betlémské kapli v Praze

za účasti významných českých i zahraničních hostů 
a představitelů oboru dopravní stavitelství 

Těšíme se na Vaši účast!



10. ročník 
konference!

DĚKUJEME PARTNERŮM KONFERENCE



10. ročník 
konference!

DĚKUJEME MEDIÁLNÍM PARTNERŮM KONFERENCE

http://www.casopisstavebnictvi.cz/
http://www.silnice-zeleznice.cz/
https://www.synopcity.com/cz/
http://imaterialy.dumabyt.cz/rubriky/ekonomika/stavitel/
http://www.busportal.cz/
http://www.skypaper.cz/novinky/
http://www.edumenu.cz/
http://www.developmentnews.cz/


Dopravní stavby jsou tepnami české 

ekonomiky a veřejného prostoru !!!

Je nám ctí mapovat zlepšující se dopravní 

infrastrukturu České republiky a její propojení se 

sousedními státy Evropy.

PŘEJEME  všem posluchačům a účastníkům hodně zajímavých poznatků!

BUDEME SE TĚŠIT NA VAŠE REAKCE, HODNOCENÍ A PŘIPOMÍNKY!
vesela@top-expo.cz, marketing@top-expo.cz, konference@top-expo.cz

10. ročník 
konference!

mailto:vesela@top-expo.cz
mailto:marketing@top-expo.cz


10. ročník 
konference!

ÚVODNÍ SLOVO

pana vicepremiéra vlády ČR 
a ministra dopravy

Karla Havlíčka 


